

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	370	125	0	125	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	370	125	0	125	0	0	0	0	0
из них женщин	171	46	0	46	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	2	0	2	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция																							
218	Генеральный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Первый заместитель генерального директора - Исполнительный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Заместитель генерального директора по финансам и экономике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел клиентского маркетинга																							
221	Заместитель руководителя отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинговых коммуникаций																							
222	Менеджер по связям с общественностью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж ключевым клиентам																							
223	Директор департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Помощник директора департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Старший менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел качества																							
226	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
227	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент корпоративной безопасности																							
228	Заместитель генерального директора по стратегическим коммуникациям и безопасности- Директор департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внутренней безопасности																							
229	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономической безопасности																							
230	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационной безопасности внутреннего периметра																							
231	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Исполнительная дирекция																							
232	Помощник первого заместителя генерального директора – Исполнительного директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Заместитель генерального директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел реализации проектов																							
234	Менеджер по продукту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа безопасности конечных устройств																							
235	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа аудита и консалтинга																							
236	Младший консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа мониторинга и анализа защищенности																							
237 А	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
238 А(2 37А)	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа сопровождения продаж																							
239	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа поддержки реализации проектов																							
240	Младший аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий																							
241	Директор департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Ведущий специалист по авто-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	матизации																						
Отдел автоматизации																							
243	Специалист по автоматизации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации																							
244	Руководитель отдела				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа поддержки пользователей																							
245 А	Специалист				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
246 А(2 45А)	Специалист				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа системного администрирования																							
247 А	Ведущий системный администратор				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
248 А(2 47А)	Ведущий системный администратор				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технологического сопровождения																							
249	Технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления проектами																							
250	Директор департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа администраторов																							
251	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления проектами по информационной безопасности																							
252	Руководитель проектов 3 уровня															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Руководитель проектов 2 уровня															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления проектами по ИТ-инфраструктуре																							
254	Помощник руководителя проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Руководитель проектов 3 уровня															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Руководитель проектов 2 уровня															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления проектами по инженерным системам																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
257	Помощник руководителя проек- та															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент финансов																							
258	Заместитель финансового ди- ректора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Налоговый менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Казначейство																							
260	Финансовый менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Старший финансовый мене- джер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа расчета мотивации																							
262	Старший финансовый мене- джер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел учета и аудита																							
263	Ведущий финансовый мене- джер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба поддержки бизнеса																							
264 А	Финансовый менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
265 А(2 64А)	Финансовый менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
266 А	Старший финансовый мене- джер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
267 А(2 66А)	Старший финансовый мене- джер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
268 А(2 66А)	Старший финансовый мене- джер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
269 А(2 66А)	Старший финансовый мене- джер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Старший финансовый мене-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(2 66A)	джер																						
271 A(2 66A)	Старший финансовый мене- джер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
273 A	Младший финансовый мене- джер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
274 A(2 73A)	Младший финансовый мене- джер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
275 A(2 73A)	Младший финансовый мене- джер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Помощник финансового мене- джера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа финансового контроля товародвижения																							
277	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
278	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел комплексных решений																							
279	Ведущий системный админи- стратор				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел вычислительных платформ и систем хранения данных																							
280	Системный архитектор				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Инженер технической поддерж- ки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Младший инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
283 A	Эксперт технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
284 A(2 83A)	Эксперт технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа коммуникационных систем																							
285	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инфраструктурного программного обеспечения																							
286	Инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический департамент																							
287	Старший юрист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Ведущий юрист по корпоративной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Ведущий юрист по договорной и судебной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел транспортной логистики																							
290	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа закупок инженерных систем, сетевого оборудования и комплектующих																							
291	Менеджер по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с персоналом																							
292	Директор департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Направление оценки и развития персонала																							
293	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Направление подбора и адаптации персонала																							
294 А	Менеджер по подбору персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
295 А(2 94А)	Менеджер по подбору персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Направление компенсаций и льгот																							
296	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административный департамент																							
297	Специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Административный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Главный инженер по эксплуатации				2					2					2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
300	Специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
301 А	Секретарь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
302 А(3	Секретарь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01A)																							
303	Офис-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Менеджер													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция																							
308	Заместитель генерального директора - Коммерческий директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с ключевыми заказчиками																							
309	Ассистент															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продуктовых продаж																							
310 A	Ведущий менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
311 A(3 10A)	Ведущий менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
312 A(3 10A)	Ведущий менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
313 A(3 10A)	Ведущий менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
314 A(3 10A)	Ведущий менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж D1																							
316	Менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж D3																							
317	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел продаж 1																							
319	Ведущий менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с международными клиентами																							
320	Менеджер-координатор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Заместитель Генерального директора-Директор департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с финансовыми организациями																							
322	Менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с розничным сектором																							
323	Ведущий менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с коммерческими клиентами																							
325 А	Ведущий менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
326 А(3 25А)	Ведущий менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тендерный отдел																							
327	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с промышленностью																							
329	Директор по развитию бизнеса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент сервиса																							
330	Директор департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба сервиса																							
331	Руководитель службы сервиса				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа сервисного сопровождения																							
332	Менеджер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа диспетчеризации																							
334	Ведущий специалист технической поддержки				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
335 А	Специалист технической поддержки				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
336 A(3 35A)	Специалист технической под- держки				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
337 A(3 35A)	Специалист технической под- держки				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сервис-менеджеров																							
338	Руководитель отдела				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
339 A	Сервис-Менеджер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
340 A(3 39A)	Сервис-Менеджер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел предпродажного сопровождения																							
341	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
342	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Административный директор
(должность)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442
(№ в реестре экспертов)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 07.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Административный директор
(должность)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442
(№ в реестре экспертов)